previstas na Escritura de Emissão e não tenha ocorrido qualquer dos Eventos de 

Vencimento Antecipado previstos na Escritura de Emissão; e (ii) o acionista controlador 

da Emissora aporte novamente na Emissora, por meio de aumento de capital, recursos 

no mesmo valor dos Proventos que tenha recebido em até 365 (trezentos e sessenta e 

cinco) dias contados de seu recebimento; e 

2. Caso seja aprovada a matéria do item (1) acima, aprovação da prática pelo 

Agente Fiduciário, na qualidade de representante da comunhão dos Debenturistas, em 

conjunto com a Emissora, de todos os demais atos eventualmente necessários para

[...]

previstas na Escritura de Emissão e não tenha ocorrido qualquer dos Eventos de 

Vencimento Antecipado previstos na Escritura de Emissão; e (ii) o acionista 

controlador da Emissora aporte novamente na Emissora, por meio de aumento de 

capital, recursos no mesmo valor dos Proventos que tenha recebido em até 365 

(trezentos e sessenta e cinco) dias contados de seu recebimento.  

[  ] Aprovar [  ] Rejeitar [  ] Abster-se 

2. Caso seja aprovada a matéria do item (1) acima, aprovação da prática pelo 

Agente Fiduciário, na qualidade de representante da comunhão dos Debenturistas, em